大阪府立大学校友会入会申込書

平成  年  月  日

 大阪府立大学校友会会長 様

 このたび、大阪府立大学校友会の趣旨に賛同し、下記のとおり、入会を申し込みます。

記

１．氏名（ふりがな）                 （               ）

２．区分

（該当するものに○を付してください。）

教員・旧教員・職員・旧職員・法人役員・在学生・卒業生（学部）

修了生（大学院）

３．職員番号又は

学籍番号

４．所属学部・学科、

研究科、部課名

５．退職年月（旧教

職員のみ）

６．卒業・修了年月

（卒業生・修了生

 のみ）

７．郵便番号

８．住所

（都道府県名からご記入ください。）

９．電話番号